
 

Uchwała Nr 90/603/2020 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie informacji za I półrocze 2020 roku o przebiegu wykonania planów 

finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  

 

Na podstawie  art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku,  poz. 869 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Przedstawia się Radzie Powiatu Stalowowolskiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie Zespół w Tarnobrzegu informację za I półrocze 

2020 roku o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski, stanowiącą załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                                                                                                                                                             



 
 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 



 
 



 
 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Art. 266 ustawy  z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nakłada na 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego obowiązek przedstawienia organowi 

stanowiącemu i regionalnej izbie obrachunkowej informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13                     

i 14, dla których organem założycielskim jest jednostka samorządu 

terytorialnego. 

W Powiecie Stalowowolskim informacja dotyczy dwóch jednostek ochrony 

zdrowia: 

1) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przy ul. Staszica 4 

(informacja przekazana 31-07-2020 roku, korekta 25-08-2020 roku), 

2) Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli przy ul. Dąbrowskiego 5 

(informacja przekazana 31-07-2020 roku). 

 

Wymienione jednostki przedstawiają Zarządowi Powiatu informację w zakresie 

i formie określonej przez organ stanowiący (URP Nr XLVI/315/10 z 29 czerwca 

2010 roku) do 31 lipca roku budżetowego (art. 265 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych). 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


